
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1059/2024                                                                                           Jelenia Góra 05.07.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.07.2024 r. z godz.12:00 

 
 

Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii  

oraz zakup aparatu USG na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego 

 Kotliny Jeleniogórskiej   

postępowanie powtórzone  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/25/05/2024 

 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 05.07.2024 r. o godz. 12:00) 

 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 Zakup sprzętu do Pracowni Endoskopii  1 789 000,00 

2 Zakup aparatu USG  489 000,00 

                                  Razem:   2 278 000,00  

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Do dnia składania ofert zostały złożone 3 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

2. Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej OpenNexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr  1–   EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 137, 60-313 Poznań 

                     

Pakiet Nr  
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin  

gwarancji  

 

2 452 129,63 488 300,00           36 miesięcy 

 

Parametry jakościowe w zakresie Pakietu Nr 2 :  

 

1. parametr: dynamika systemu minimum 350 dB (Załącznik Nr 1 poz. 1.8)  

powyżej 370 dB – 5 pkt 

 

2. parametr: monitor kolorowy LED o przekątnej ekranu ponad 23” i rozdzielczość minimum 

1920x1080 px, regulowany panel dotykowy (pochył) pojemnościowy o przekątnej minimum 

14’’ (Załącznik Nr 1 poz. 1.10) 

powyżej 23,5’’ – 5 pkt 

 

3. parametr: prędkość odświeżania dla CD minimum 550 klatek/sek. (Załącznik Nr 1 poz. 1.24) 

powyżej 640 klatek/sek. – 5 pkt 

 

4. parametr: głębokość obrazowania aparatu regulowana w zakresie minimum od 2 cm do 50 cm 

(Załącznik Nr 1 poz. 1.25) 

powyżej 54 cm– 5 pkt 

 

      5. parametr: funkcja oprogramowania do badania piersi oraz tarczycy w trybie B-Mode, dającą 

możliwość wykonania analizy morfologicznej z automatycznym oraz półautomatycznym 

obrysem 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

ewentualnych zmian nowotworowych, możliwością klasyfikacji nowotworowej ze skalą BI-

RADS 

(piersi), skalą TI-RADS (tarczyca) oraz szereg funkcjonalności m.in. do kilku proponowanych 

obrysów zmiany nowotworowej, uwidocznionych na panelu dotykowym oraz dedykowany 

raport z badania piersi i tarczycy- dostępne 2 metody klasyfikacji piersi BI-RADS 2003/ BI-RADS 

2013 oraz metoda klasyfikacji zmian w tarczycy EU-TIRADS (Załącznik Nr 1 poz.1.45) 

TAK – 10 pkt 
 

 

Oferta nr 2 – Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa. 

                     

Pakiet Nr  
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin  

gwarancji  

 

1 1 221 782,28 1 348 250,61           36 miesięcy 

 

Oferta nr 3 – Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u, 50-442 Wrocław. 

 

Pakiet Nr  
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin  

gwarancji  

 

1 1 453 888,00 1 581 003,24           60 miesięcy 

 
 
 
 

                            z up. Dyrektora WCSKJ 

                              Przemysław Bogdanowicz  


		2024-07-05T14:07:39+0200




